
通所保護者の皆様へ                         
2021(令和 3)年 9 ⽉ 29 ⽇ 

久⼭療育園重症児者医療療育センター 
センター⻑ 岩永 知秋 

 
 

通所保護者同伴(⺟⼦通園)再開のお知らせ 
 
 
拝啓 

実りの秋となりました。皆さまお変わりございませんか。 
久⼭療育園通所では、福岡県に発出された 8/2(⽉)からのまん延防⽌重点措

置、8/20(⾦)からの緊急事態宣⾔に合わせ、8/10(⽕)から通所保護者同伴(⺟
⼦通園)を⾃粛していただいておりました。 

この福岡県の緊急事態宣⾔は、9/30(⽊)に解除となる⾒込みと報道されて
います。 

市中の感染状況を受け、園内感染対策委員会において、園内感染対策レベル
の⾒直しを⾏い、10/1(⾦)より、順次、通所保護者同伴(⺟⼦通園)を再開する
ことと致しました。 

 
当園の感染対策にご理解、ご協⼒頂きましたこと、⼼より感謝申し上げます。 
今後共、よろしくお願いいたします。 
 
時節柄、皆さま、くれぐれもお⾝体をご⾃愛下さいますように。 
皆さまの健康が守られますことを⼼よりお祈り申し上げます。 

敬具 
 
 
 

ご不明な点は、右記までお問合せください。  久⼭療育園重症児者医療療育センター 
地域療育部 通所 

直通電話 092-976-2331  
FAX 092-976-2309 


